
tesa Powerstrips klips do kabli w opakowaniu
3 szt. - klips do kabli samoprzylepny - do
mocowania kabli - w kolorze białym - 3 x 5
klipsów do kabli
Indeks: 567213 Producent: TESA Kod producenta: 58035-00500-01

Cena: 104.21 zł

Opis

tesa Powerstrips klips do kabli w opakowaniu 3 szt. - klips do
kabli samoprzylepny - do mocowania kabli - w kolorze białym
- 3 x 5 klipsów do kabli
Producent: tesa

Klipsy do kabli tesa Powerstrips to idealne rozwiązanie do porządkowania kabli o różnych średnicach. Samoprzylepne
klipsy są łatwe w użyciu i nie pozostawiają śladów po ich usunięciu. Białe klipsy tesa doskonale stabilizują kable w domu
lub biurze, sprawiając, że plątanina kabli stanie się przeszłością.

Ten pakiet zawiera 3 x 5 klipsów do kabli w kolorze białym, które są praktyczne i wielokrotnego użytku. Klipsy tesa
Powerstrips są całkowicie zakryte, co dodatkowo zwiększa ich trwałość. Niezawodne klipsy do mocowania kabli, które
uporządkują każde wnętrze.

Korzystne opakowanie zbiorcze zapewnia łatwe przechowywanie klipsów w ilości 3 x 5 sztuk. Dzięki możliwości mocowania
kabli o średnicy do 8 mm, te klipsy tesa Powerstrips są niezastąpione w organizacji przewodów i kabli. Sprawdź, jak łatwo
możesz porządkować swoje kable i zyskać uporządkowane wnętrze.

Samoprzylepne klipsy do kabli tesa Powerstrips uporządkują uciążliwe plątaniny kabli i mogą zamocować kable o
średnicy do 8 mm
Samoprzylepne klipsy do kabli są łatwe do założenia bez młotka i gwoździ, można je usunąć bez pozostawiania
śladów z gładkich, wystarczająco mocnych podłoży
Białe klipsy do kabli firmy tesa nadają się do wielokrotnego użytku, taśma Powerstrip jest całkowicie zakryta klipsem na
kabel – nadają się do stabilizacji kabli w domu lub biurze
Klipsy do mocowania kabli nie nadają się do tapet winylowych, powierzchni pokrytych powłoką antyadhezyjną,
styropianu, pianki lub materiałów porowatych
Klipsy do kabli w korzystnym opakowaniu zbiorczym z 3 pakietami: 3 x 5 klipsów do kabli w kolorze białym firmy tesa –
praktyczne klipsy do mocowania kabli – maksymalna średnica 8 mm

system miar: 15 St.
waga przedmiotu: 90 grams
Liczba części: 5
punkt znaku wypunktowania: Samoprzylepne klipsy do kabli tesa Powerstrips uporządkują uciążliwe plątaniny kabli i



Stan Nowy

mogą zamocować kable o średnicy do 8 mm, Samoprzylepne klipsy do kabli są łatwe do założenia bez młotka i
gwoździ, można je usunąć bez pozostawiania śladów z gładkich, wystarczająco mocnych podłoży, Białe klipsy do kabli
firmy tesa nadają się do wielokrotnego użytku, taśma Powerstrip jest całkowicie zakryta klipsem na kabel – nadają się
do stabilizacji kabli w domu lub biurze, Klipsy do mocowania kabli nie nadają się do tapet winylowych, powierzchni
pokrytych powłoką antyadhezyjną, styropianu, pianki lub materiałów porowatych, Klipsy do kabli w korzystnym
opakowaniu zbiorczym z 3 pakietami: 3 x 5 klipsów do kabli w kolorze białym firmy tesa – praktyczne klipsy do
mocowania kabli – maksymalna średnica 8 mm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: tesa
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
poziom opakowania: unit
rozmiar: 15 Stück
okres przydatności do spożycia fc: 999 days
numer części: 58035-00500-01
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.09 kilograms
producent: tesa
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4063565133251
kształt przedmiotu: Prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20784343031
numer modelu: 58035-00500-01
nazwa przedmiotu: tesa Powerstrips klips do kabli w opakowaniu 3 szt. - klips do kabli samoprzylepny - do
mocowania kabli - w kolorze białym - 3 x 5 klipsów do kabli
data uruchomienia strony produktu: 2021-12-16T07:41:08.488Z
przelicznik jednostek: 15

Parametry
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